
Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0240 - Nationale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel Année : 2006: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 STRASBOURG - STRASBOURG RYTHMIC CLUB KHUTSISHVILI Anna 12.500 12.866 25.366

2 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... FAZ Keylia 11.333 11.300 22.633

3 STRASBOURG - STRASBOURG RYTHMIC CLUB KHUTORNYY Emilie 11.166 10.966 22.132

4 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH BROCHARD Emma 11.833 10.232 22.065

5 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. GOUBIN Cyara 11.300 10.200 21.500

6 CALAIS - CALAIS GRS SOMVILLE Elsa 11.033 10.166 21.199

7 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM FRADJ Melyana 10.499 10.333 20.832

8 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE BOYER Shanya 10.166 10.266 20.432

9 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD HUTEAU Maelle 9.866 10.166 20.032

10 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION GONTHIER Anne-zoé 10.233 9.700 19.933

11 ODOS - G.R.S. ODOS LAVIT Justine 10.799 7.899 18.698

12 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY MAUDUIT Molly 9.866 8.733 18.599

13 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES MIEZE Emma 9.066 8.733 17.799

14 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... CARILIEN Janène 9.566 8.166 17.732

15 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION GRONDIN Stella 8.399 9.233 17.632

16 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BALESTRIERO Camille 8.500 8.833 17.333

17 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE POYER Lisa 8.266 8.899 17.165

18 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PEIRA-MARTENS Diane 8.466 8.566 17.032

19 ST GAUDENS - L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS DESBARAX Charline 8.766 8.233 16.999

20 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DIRUIT Vanessa 8.766 8.033 16.799

21 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BOUEDEC-MAURER Liah 8.733 7.900 16.633
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0240 - Nationale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel Année : 2007: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... GUERIGEN Margot 10.932 9.399 20.331

2 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE KADIR Anissa 9.666 10.033 19.699

3 BREST - GRS DU PONANT COLANGELO Eléanore 9.966 9.599 19.565

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Alyssia 9.999 9.133 19.132

5 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE FEUSIER Celina 8.966 10.100 19.066

6 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... INAHO Nour 10.266 8.366 18.632

7 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... BETTAHAR Lina 9.399 8.333 17.732

8 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD VIGNAUX Madison 9.033 8.133 17.166

9 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES OUANZAR Naelle 9.366 7.666 17.032

10 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HENRY CELIK Lucya 8.233 7.466 15.699
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0240 - Nationale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel Année : 2006 validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 STRASBOURG - STRASBOURG RYTHMIC CLUB KHUTSISHVILI Anna 12.500 12.866 25.366

2 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... FAZ Keylia 11.333 11.300 22.633

3 STRASBOURG - STRASBOURG RYTHMIC CLUB KHUTORNYY Emilie 11.166 10.966 22.132

4 BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH BROCHARD Emma 11.833 10.232 22.065

5 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... BOGDANOVA Alina 11.232 10.832 22.064

6 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. GOUBIN Cyara 11.300 10.200 21.500

7 CALAIS - CALAIS GRS SOMVILLE Elsa 11.033 10.166 21.199

8 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM FRADJ Melyana 10.499 10.333 20.832

9 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE BOYER Shanya 10.166 10.266 20.432

10 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD HUTEAU Maelle 9.866 10.166 20.032

11 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION GONTHIER Anne-zoé 10.233 9.700 19.933

12 ODOS - G.R.S. ODOS LAVIT Justine 10.799 7.899 18.698

13 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY MAUDUIT Molly 9.866 8.733 18.599

14 CALAIS - CALAIS GRS PUGANOV Sophie 9.766 8.599 18.365

15 ARQUES - ASSOCIATION MUNICIPALE GYMNIQUE ARQUES MIEZE Emma 9.066 8.733 17.799

16 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... CARILIEN Janène 9.566 8.166 17.732

17 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION GRONDIN Stella 8.399 9.233 17.632

18 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BALESTRIERO Camille 8.500 8.833 17.333

19 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE POYER Lisa 8.266 8.899 17.165

20 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE PEIRA-MARTENS Diane 8.466 8.566 17.032

21 ST GAUDENS - L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS DESBARAX Charline 8.766 8.233 16.999

22 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DIRUIT Vanessa 8.766 8.033 16.799

23 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BOUEDEC-MAURER Liah 8.733 7.900 16.633

24 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM WOOD Mathilde 8.499 7.033 15.532
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0240 - Nationale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel Année : 2006 validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0240 - Nationale A 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel Année : 2007 validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE SHLAPAK Daria 11.633 12.566 24.199

2 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... GUERIGEN Margot 10.932 9.399 20.331

3 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE KADIR Anissa 9.666 10.033 19.699

4 BREST - GRS DU PONANT COLANGELO Eléanore 9.966 9.599 19.565

5 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Alyssia 9.999 9.133 19.132

6 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE FEUSIER Celina 8.966 10.100 19.066

7 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... INAHO Nour 10.266 8.366 18.632

8 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... BETTAHAR Lina 9.399 8.333 17.732

9 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD VIGNAUX Madison 9.033 8.133 17.166

10 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES OUANZAR Naelle 9.366 7.666 17.032

11 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HENRY CELIK Lucya 8.233 7.466 15.699
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0241 - Nationale A 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 CALAIS - CALAIS GRS DUTERTRE Candice 12.232 11.832 24.064

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SIMO Chloé 12.299 11.432 23.731

3 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS PHILIPPE Manon 11.233 12.199 23.432

4 CALAIS - CALAIS GRS ANQUEZ Lison 12.399 10.833 23.232

5 CALAIS - CALAIS GRS BOUAZZI Siham 10.933 12.066 22.999

6 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PERRON Anaëlle 10.799 11.933 22.732

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Noémie 11.366 11.366 22.732

8 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LESUEUR Camille 11.666 10.333 21.999

9 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 SOUIOUNOV Margot 10.366 11.266 21.632

10 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON BALLET Lucie 10.532 10.899 21.431

11 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Salomé 9.800 11.132 20.932

12 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DEICHELBOHRER Cassandra 9.333 11.099 20.432

13 CALAIS - CALAIS GRS BADOU Clotilde 11.299 8.966 20.265

14 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BIRKUI-TERRAZZONI Lola 9.866 9.799 19.665

15 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE ESNAULT Maëlla 9.800 9.466 19.266

16 CALAIS - CALAIS GRS BULTEZ Chanelle 10.066 9.199 19.265

17 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE LOUIS THERESE Maeva 9.533 9.400 18.933

18 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 FARSI Arwa 9.633 9.232 18.865

19 QUETIGNY - A.S. QUETIGNY SIERRA Maitena 9.432 9.399 18.831

20 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE POUPONNOT Malia 9.800 8.600 18.400

21 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR VENISSIEUX DEKHANE Lina 9.132 9.133 18.265

22 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE COUPEAU Camille 9.133 8.699 17.832

23 PARIS - GYM' PARIS 15 LIBERGE DONDOUX Anastasia 9.000 8.432 17.432

24 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PONZIANI Alba 8.266 8.832 17.098
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0241 - Nationale A 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

25 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION ADAMADORASSY Rachel 9.432 7.333 16.765

26 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... LUBRANO Mathylde 8.232 8.433 16.665

27 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM BOSSET Clara 8.199 8.100 16.299

28 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE LIENARD Emilie 8.332 7.899 16.231

29 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... CARPENTIER Laure 8.100 7.633 15.733

30 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE KADIR Réhane 8.066 7.666 15.732

31 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS KINDELBERGER Lou 6.866 7.033 13.899
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0241 - Nationale A 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

1 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... PIKHULYA Stella 12.099 13.766 25.865

2 CALAIS - CALAIS GRS DUTERTRE Candice 12.232 11.832 24.064

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SIMO Chloé 12.299 11.432 23.731

4 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS PHILIPPE Manon 11.233 12.199 23.432

5 CALAIS - CALAIS GRS ANQUEZ Lison 12.399 10.833 23.232

6 CALAIS - CALAIS GRS BOUAZZI Siham 10.933 12.066 22.999

7 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PERRON Anaëlle 10.799 11.933 22.732

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE MARCHON Noémie 11.366 11.366 22.732

9 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LESUEUR Camille 11.666 10.333 21.999

10 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 SOUIOUNOV Margot 10.366 11.266 21.632

11 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON BALLET Lucie 10.532 10.899 21.431

12 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Salomé 9.800 11.132 20.932

13 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DEICHELBOHRER Cassandra 9.333 11.099 20.432

14 CALAIS - CALAIS GRS BADOU Clotilde 11.299 8.966 20.265

15 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES BIRKUI-TERRAZZONI Lola 9.866 9.799 19.665

16 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE ESNAULT Maëlla 9.800 9.466 19.266

17 CALAIS - CALAIS GRS BULTEZ Chanelle 10.066 9.199 19.265

18 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE LOUIS THERESE Maeva 9.533 9.400 18.933

19 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 FARSI Arwa 9.633 9.232 18.865

20 QUETIGNY - A.S. QUETIGNY SIERRA Maitena 9.432 9.399 18.831

21 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE POUPONNOT Malia 9.800 8.600 18.400

22 VENISSIEUX - CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR VENISSIEUX DEKHANE Lina 9.132 9.133 18.265

23 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE COUPEAU Camille 9.133 8.699 17.832

24 PARIS - GYM' PARIS 15 LIBERGE DONDOUX Anastasia 9.000 8.432 17.432
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0241 - Nationale A 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON MASSUES Total

25 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PONZIANI Alba 8.266 8.832 17.098

26 SAINT-DENIS - SAINT-DENIS GYM REUNION ADAMADORASSY Rachel 9.432 7.333 16.765

27 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... LUBRANO Mathylde 8.232 8.433 16.665

28 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM BOSSET Clara 8.199 8.100 16.299

29 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE LIENARD Emilie 8.332 7.899 16.231

30 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... CARPENTIER Laure 8.100 7.633 15.733

31 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE KADIR Réhane 8.066 7.666 15.732

32 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS KINDELBERGER Lou 6.866 7.033 13.899
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0242 - Nationale A 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES RUBAN Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE ALIANE GERMAIN Tissia 13.000 13.366 26.366

2 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ANTOINE Eva 13.532 11.833 25.365

3 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 MARION Florie 12.699 11.533 24.232

4 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... ARNAUD Meredith 12.166 11.966 24.132

5 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET LELIEVRE Lucie 12.266 11.732 23.998

6 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS TARODO DE LA FUENTE Marie 12.866 10.966 23.832

7 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT LAPORTE Laurie 12.332 11.199 23.531

8 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS FERRERO Charlene 12.233 11.133 23.366

9 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... KLOPP Alice 12.233 11.066 23.299

10 CALAIS - CALAIS GRS VANNESTE Clara 12.899 10.066 22.965

11 EVRY - SCA 2000 EVRY NONG Morgane 12.833 10.066 22.899

12 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM LAFFAGE Louane 11.999 10.899 22.898

13 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... DASSEVILLE Chloé 12.399 10.232 22.631

14 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE RICARD Mathilda 11.900 10.266 22.166

15 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE BEAUDOUIN Léonie 12.966 8.999 21.965

16 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS EGIAZAROVA Anna 11.566 9.933 21.499

17 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 BARIL Eloîse 10.233 10.866 21.099

18 EVRY - SCA 2000 EVRY BOUABANE Amelle 11.000 9.766 20.766

19 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET CHAUSSEE Julyanne 10.000 10.599 20.599

20 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DE HORSEY Lalie 10.299 9.666 19.965

21 EVRY - SCA 2000 EVRY ROBERT Raphaelle 10.732 8.732 19.464

22 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE LAVICE Romane 9.866 9.466 19.332

23 PARIS - GRS PARIS CENTRE GADEFAIT Malka 11.066 8.100 19.166

24 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM TROSSET Victoria 7.933 9.166 17.099
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0242 - Nationale A 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES RUBAN Total

25 EVRY - SCA 2000 EVRY LAURENT-CHRISTINE Cyliane 0.000 0.000
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0243 - Nationale A 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE BALLON Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HERMELIN Maelle 15.599 15.532 31.131

2 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ALLGAYER Marie 12.599 13.533 26.132

3 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS BAUDIN Lisa 12.433 13.399 25.832

4 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... CHERNOV Katia 12.233 13.432 25.665

5 CALAIS - CALAIS GRS DUQUENOY Maya 12.066 12.499 24.565

6 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT LIERMANN Zoé 12.233 12.266 24.499

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE COHEN Elisa 11.999 12.133 24.132

7 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. BRUCKMANN Amélie 12.032 12.100 24.132

9 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE LIENARD Julie 13.833 10.266 24.099

10 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... SERVEAUX Cassandra 11.466 12.533 23.999

11 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT GROSSE Lea 11.899 11.266 23.165

12 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM DORMOY Gwenn 12.266 10.766 23.032

13 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DEMAITRE Emma 11.533 11.333 22.866

14 PARIS - GRS PARIS CENTRE WHITE Bonnie 11.333 10.799 22.132

15 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... EXPOSITO Lola 10.266 11.799 22.065

16 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB DUCHESNE Zoé 11.399 10.500 21.899

17 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GIBARD Eva 9.499 12.233 21.732

18 ODOS - G.R.S. ODOS VIGNALET Morgane 10.366 11.066 21.432

19 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... GUILLAUD Justine 10.566 10.499 21.065

20 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE LESIEUR Hanae 10.033 9.699 19.732

21 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DEPRAT Sylia 10.333 9.166 19.499

22 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS DIB Aurélie 9.299 8.966 18.265

23 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... EL MTILI Dina 10.032 8.200 18.232
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0243 - Nationale A 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE BALLON Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HERMELIN Maelle 15.599 15.532 31.131

2 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ALLGAYER Marie 12.599 13.533 26.132

3 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS BAUDIN Lisa 12.433 13.399 25.832

4 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... CHERNOV Katia 12.233 13.432 25.665

5 CALAIS - CALAIS GRS DUQUENOY Maya 12.066 12.499 24.565

6 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT LIERMANN Zoé 12.233 12.266 24.499

7 PARIS - GRS PARIS CENTRE COHEN Elisa 11.999 12.133 24.132

7 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. BRUCKMANN Amélie 12.032 12.100 24.132

9 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE LIENARD Julie 13.833 10.266 24.099

10 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... SERVEAUX Cassandra 11.466 12.533 23.999

11 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT GROSSE Lea 11.899 11.266 23.165

12 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM DORMOY Gwenn 12.266 10.766 23.032

13 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DEMAITRE Emma 11.533 11.333 22.866

14 PARIS - GRS PARIS CENTRE WHITE Bonnie 11.333 10.799 22.132

15 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... EXPOSITO Lola 10.266 11.799 22.065

16 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB DUCHESNE Zoé 11.399 10.500 21.899

17 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... GIBARD Eva 9.499 12.233 21.732

18 ODOS - G.R.S. ODOS VIGNALET Morgane 10.366 11.066 21.432

19 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... GUILLAUD Justine 10.566 10.499 21.065

20 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE LESIEUR Hanae 10.033 9.699 19.732

21 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS DEPRAT Sylia 10.333 9.166 19.499

22 WISSOUS - CLUB GYMNIQUE WISSOUS DIB Aurélie 9.299 8.966 18.265

23 CORBEIL ESSONNES - ASSOCIATION SPORTIVE CORBEIL ESSONNE ... EL MTILI Dina 10.032 8.200 18.232

24 LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET FRATERNELLE STECHER Tara-luisa 8.132 8.700 16.832
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0243 - Nationale A 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE BALLON Total
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 CALAIS - CALAIS GRS DUVAL Mélany 14.800 15.466 30.266

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LEOPOLD Gillian 15.566 13.000 28.566

3 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM COPPIN Canelle 12.899 13.966 26.865

4 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DEFRANCE Sébastien 12.566 13.366 25.932

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE GOAVEC Laurie-anne 13.466 12.433 25.899

6 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT BECKMANN Mélisande 13.033 12.432 25.465

7 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM BEGON Orianne 12.333 12.999 25.332

8 PARIS - GRS PARIS CENTRE CHATEAU Anais 13.633 11.499 25.132

9 PARIS - GRS PARIS CENTRE VARZEAS FRANCISCO Elodie 13.699 11.166 24.865

10 GRENOBLE - GRENOBLE GYM JUSTON Célie 13.032 11.766 24.798

11 CALAIS - CALAIS GRS LIGNIER Axelle 12.233 11.966 24.199

12 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUPONT Candice 9.733 14.432 24.165

13 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE VERDUN Eloise 12.466 11.633 24.099

14 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON JAMALI Sofia 11.733 12.300 24.033

15 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MARCHANDIN Lauriane 11.333 12.633 23.966

16 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... MISRACHI Carole 11.800 12.032 23.832

17 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GOLLION Marjorie 11.366 12.132 23.498

18 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... HEYMER Dorine 11.399 11.866 23.265

19 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 SOUÏOUNOV Sabina 11.433 11.800 23.233

20 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE NICOLAS Kelly 10.799 11.932 22.731

21 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE BLASCO Manon 11.000 11.233 22.233

22 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SCHIRMANN Emma 9.466 12.633 22.099

23 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... COULON Nadège 10.599 11.166 21.765

24 PARIS - GRS PARIS CENTRE MENUGE Marie 11.466 9.633 21.099
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

25 GRENOBLE - GRENOBLE GYM MATHIEU Juliette 11.899 8.633 20.532
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 CALAIS - CALAIS GRS DUVAL Mélany 14.800 15.466 30.266

2 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LEOPOLD Gillian 15.566 13.000 28.566

3 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM COPPIN Canelle 12.899 13.966 26.865

4 PARIS - GRS GLACIERE XIII PARIS DEFRANCE Sébastien 12.566 13.366 25.932

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE GOAVEC Laurie-anne 13.466 12.433 25.899

6 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT BECKMANN Mélisande 13.033 12.432 25.465

7 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM BEGON Orianne 12.333 12.999 25.332

8 PARIS - GRS PARIS CENTRE CHATEAU Anais 13.633 11.499 25.132

9 PARIS - GRS PARIS CENTRE VARZEAS FRANCISCO Elodie 13.699 11.166 24.865

10 GRENOBLE - GRENOBLE GYM JUSTON Célie 13.032 11.766 24.798

11 CALAIS - CALAIS GRS LIGNIER Axelle 12.233 11.966 24.199

12 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUPONT Candice 9.733 14.432 24.165

13 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE VERDUN Eloise 12.466 11.633 24.099

14 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON JAMALI Sofia 11.733 12.300 24.033

15 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MARCHANDIN Lauriane 11.333 12.633 23.966

16 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... MISRACHI Carole 11.800 12.032 23.832

17 BRIIS SOUS FORGES - ASSOCIATION BRIISSOISE GRS GOLLION Marjorie 11.366 12.132 23.498

18 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... HEYMER Dorine 11.399 11.866 23.265

18 NANTES - LA NANTAISE BENEDETTI Giulia 11.433 11.832 23.265

20 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 SOUÏOUNOV Sabina 11.433 11.800 23.233

21 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE NICOLAS Kelly 10.799 11.932 22.731

22 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE BLASCO Manon 11.000 11.233 22.233

23 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SCHIRMANN Emma 9.466 12.633 22.099

24 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... COULON Nadège 10.599 11.166 21.765

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/02/2017 - www.ffgym.fr Page 17/54



Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0244 - Nationale A 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

25 PARIS - GRS PARIS CENTRE MENUGE Marie 11.466 9.633 21.099

26 GRENOBLE - GRENOBLE GYM MATHIEU Juliette 11.899 8.633 20.532
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

1 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. SEREDKIN Marie-madeleine 11.133 11.600 22.733

2 HOERDT - UNION HOERDT TRAN Margot 11.299 11.032 22.331

3 SCHWEIGHOUSE SUR MODER - ENERGYM SCHWEIGHOUSE WEISS Loanne 11.633 10.566 22.199

4 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... DEFRANOUX Anais 10.266 9.666 19.932

5 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM AUDINEAU Isalina 10.366 9.266 19.632

6 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DJOULANE Sonia 8.966 10.199 19.165

7 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BURETTE-BEAUMONT Loïs 9.400 9.599 18.999

8 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE BORISOV Maria 9.566 9.399 18.965

9 CALAIS - CALAIS GRS DESVAUX Cassandra 9.299 9.599 18.898

10 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM LAMI Lou 9.499 9.199 18.698

11 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ZANELLO Nora 9.466 9.133 18.599

12 PARIS - GRS PARIS CENTRE BOGDANOVSKI Anastasia 9.066 9.466 18.532

13 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM PALHARES AMORIM Daniela 8.732 9.699 18.431

14 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DARRIGADE Fanny 9.599 8.799 18.398

15 PARIS - GRS PARIS CENTRE RENARD Cassiddie 9.399 8.866 18.265

16 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FERNANDES Julia 9.399 8.833 18.232

17 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BUGES Emilie 8.699 9.399 18.098

17 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... BAYARD Florie 9.132 8.966 18.098

19 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LE ROY Elise 9.333 8.699 18.032

20 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS AURIOL Salomé 8.733 9.199 17.932

21 BOURGOIN JALLIEU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOURGOIN JALLI ... DANEROL Noëlie 8.799 9.066 17.865

22 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE RICHARD Valentine 9.066 8.666 17.732

23 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... MONTOYA Florine 9.133 8.499 17.632

24 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD CHAMINADE Louane 8.866 8.733 17.599
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0245 - Nationale B 10-11 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE CERCEAU Total

25 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT CORCIULO Chiara 8.299 9.099 17.398

26 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS JOUSSEAUME Emma 8.666 8.666 17.332

27 SAINT GRÉGOIRE - GR sur Ille Saint Grégoire GOUVARS Maelle 9.166 8.133 17.299

27 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE BIANCIOTTO ROUGÉ Chiara 8.866 8.433 17.299

29 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BALLET Salomé 8.866 8.333 17.199

30 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... OBERTAN Juliette 9.032 8.066 17.098

31 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE JEANNOT Agathe 8.466 8.399 16.865

32 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB ARNAL Lydia 8.232 8.533 16.765

33 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET SOUNIER Calie 8.866 7.566 16.432

34 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... ANDRIANAHINA Margaux 8.333 8.033 16.366

35 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... AZNAR Leelou 8.733 7.366 16.099

36 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE JEULIN Alyssa 8.766 7.199 15.965

37 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE THEVENIN Malou 8.132 7.666 15.798

38 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM OUNES Jasmine 8.433 6.966 15.399

38 BREST - GRS DU PONANT PRIEUR Anna 7.099 8.300 15.399

40 BREST - GRS DU PONANT LE RU Domitille 8.066 6.866 14.932
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

1 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MAROTTA Lou 11.433 10.432 21.865

2 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... DUHAMEL Philippine 11.066 10.666 21.732

3 NICE - ASPTT NICE GR CABURET Eléonore 11.132 10.033 21.165

4 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DIETRICH Clara 10.499 10.600 21.099

5 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE POYER Juliette 10.566 10.532 21.098

6 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM GUILLOU Clémentine 10.366 10.633 20.999

7 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS CHARRABI Sawsan 10.266 10.433 20.699

8 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PATER Louna 10.133 10.433 20.566

9 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHIAPELLO Malicia 10.033 10.366 20.399

10 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MORONVALLE Lili 10.432 9.833 20.265

11 GRENOBLE - GRENOBLE GYM PLACE Elea 10.699 9.433 20.132

12 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE TAN Dizzie 10.733 9.233 19.966

12 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... MANGE Helia 10.200 9.766 19.966

14 BLOIS - LA BLESOISE CHANTELAT Marie 9.633 10.300 19.933

15 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS ERGOUAI Hanaa 10.099 9.833 19.932

16 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... METAYER Lenna 10.199 9.699 19.898

17 EVRY - SCA 2000 EVRY ZERGUIT Wissal 9.666 10.199 19.865

18 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... METZ Marie amelie 10.366 9.466 19.832

19 PARIS - GRS PARIS CENTRE SEHRINE Sabine 10.266 9.532 19.798

20 CORBAS - CORBAS GRS BELABBAS Inès 11.033 8.399 19.432

21 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DUCLAUX Illona 9.766 9.633 19.399

22 GRENOBLE - GRENOBLE GYM DORIDANT Eline 10.466 8.799 19.265

23 NANTES - LA NANTAISE BRAVARD Mathilde 10.233 9.000 19.233

24 RENNES - CERCLE PAUL BERT NICOU Marie 9.766 9.466 19.232
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

25 EVRY - SCA 2000 EVRY MARTIN Alicia 9.366 9.699 19.065

25 MARSANNAY LA COTE - LA PERSEVERANTE MEYRUEY Aglaé 9.366 9.699 19.065

27 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BREEDIJK Cecilia 9.699 9.333 19.032

28 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BOIS Anastacia 9.432 9.500 18.932

29 GRENOBLE - GRENOBLE GYM BLANC Réjane 10.066 8.733 18.799

30 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARTELLI Andrea 9.599 9.166 18.765

31 RENNES - CERCLE PAUL BERT CORDEAU Victoire 8.999 9.733 18.732

32 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HRISTOV Ana 9.966 8.732 18.698

33 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SCHAKER Kacey 9.733 8.866 18.599

34 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... LONGUEPEE Emma 9.133 9.399 18.532

35 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SAOU Sofia 9.799 8.633 18.432

36 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD ROSALES Carla 10.399 7.966 18.365

37 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SALIOT Cali 9.733 7.199 16.932
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

1 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MAROTTA Lou 11.433 10.432 21.865

2 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... DUHAMEL Philippine 11.066 10.666 21.732

3 NICE - ASPTT NICE GR CABURET Eléonore 11.132 10.033 21.165

4 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE DIETRICH Clara 10.499 10.600 21.099

5 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE POYER Juliette 10.566 10.532 21.098

6 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM GUILLOU Clémentine 10.366 10.633 20.999

7 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS CHARRABI Sawsan 10.266 10.433 20.699

8 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PATER Louna 10.133 10.433 20.566

9 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES CHIAPELLO Malicia 10.033 10.366 20.399

10 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MORONVALLE Lili 10.432 9.833 20.265

11 GRENOBLE - GRENOBLE GYM PLACE Elea 10.699 9.433 20.132

12 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE TAN Dizzie 10.733 9.233 19.966

12 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... MANGE Helia 10.200 9.766 19.966

14 BLOIS - LA BLESOISE CHANTELAT Marie 9.633 10.300 19.933

15 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS ERGOUAI Hanaa 10.099 9.833 19.932

16 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... METAYER Lenna 10.199 9.699 19.898

17 EVRY - SCA 2000 EVRY ZERGUIT Wissal 9.666 10.199 19.865

18 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... METZ Marie amelie 10.366 9.466 19.832

19 PARIS - GRS PARIS CENTRE SEHRINE Sabine 10.266 9.532 19.798

20 CORBAS - CORBAS GRS BELABBAS Inès 11.033 8.399 19.432

21 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... DUCLAUX Illona 9.766 9.633 19.399

22 GRENOBLE - GRENOBLE GYM DORIDANT Eline 10.466 8.799 19.265

23 NANTES - LA NANTAISE BRAVARD Mathilde 10.233 9.000 19.233

24 RENNES - CERCLE PAUL BERT NICOU Marie 9.766 9.466 19.232

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/02/2017 - www.ffgym.fr Page 23/54



Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0246 - Nationale B 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

25 EVRY - SCA 2000 EVRY MARTIN Alicia 9.366 9.699 19.065

25 MARSANNAY LA COTE - LA PERSEVERANTE MEYRUEY Aglaé 9.366 9.699 19.065

27 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BREEDIJK Cecilia 9.699 9.333 19.032

28 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 ITAKHUNOVA Arzou 10.500 8.432 18.932

28 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BOIS Anastacia 9.432 9.500 18.932

30 GRENOBLE - GRENOBLE GYM BLANC Réjane 10.066 8.733 18.799

31 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARTELLI Andrea 9.599 9.166 18.765

32 RENNES - CERCLE PAUL BERT CORDEAU Victoire 8.999 9.733 18.732

33 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HRISTOV Ana 9.966 8.732 18.698

34 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE SCHAKER Kacey 9.733 8.866 18.599

35 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... LONGUEPEE Emma 9.133 9.399 18.532

36 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SAOU Sofia 9.799 8.633 18.432

37 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD ROSALES Carla 10.399 7.966 18.365

38 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SALIOT Cali 9.733 7.199 16.932
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

1 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PEUREUX Jade 11.900 11.033 22.933

2 BOURG EN BRESSE - JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR PUTIGNY Marion 10.932 10.633 21.565

3 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CLEMENT Inès 11.266 10.099 21.365

4 LYON - LYON GRS CLUB KOBESASHVILI Gvansa 11.600 9.733 21.333

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SALAUN Anna 10.499 10.766 21.265

6 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS ALBERT Lilly 10.866 10.366 21.232

7 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD NYS Loïna 11.233 9.866 21.099

8 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEDERMANN Lily rose 10.966 10.033 20.999

9 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MENEGAIN Juliette 11.332 9.566 20.898

10 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LEDROLE Camille 10.333 10.432 20.765

11 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LETERME Giliane 10.699 9.999 20.698

12 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COSSALTER Leia 10.466 10.199 20.665

13 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET BOUSQUET Manon 11.166 9.399 20.565

14 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DESBONNES Louna 10.233 10.200 20.433

15 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... DE JESUS Evan 10.733 9.533 20.266

16 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT BRUDER Elsa 10.399 9.766 20.165

17 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COMINO Elsa 10.866 9.233 20.099

18 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ARCELIN Camille 9.999 9.866 19.865

19 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN ROUGERON POISLE Lise 9.366 9.932 19.298

20 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET RICHARD Jade 8.566 10.633 19.199

21 BREST - GRS DU PONANT PILON Enora 10.199 8.966 19.165

22 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RHOMRI Sarah 8.299 10.833 19.132

23 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BEAUJEAN Meline 10.166 8.933 19.099

24 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... GAMMELIN Jeanne 10.166 8.632 18.798
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

25 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LABAUNE Fleur 9.666 8.833 18.499

26 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JURJEVIC Lilou 9.533 8.933 18.466

27 NIORT - ASSOCIATION NIORTAISE GYM RYTHMIQUE CLISSON Lilou 9.533 8.699 18.232

28 REZE - GRS REZE HERMOUET Axelle 8.899 9.332 18.231

29 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELLA VALLE Léa 9.166 9.032 18.198

30 NANTES - LA NANTAISE THOER Nina 8.233 9.933 18.166

31 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BOURGAULT Lou ann 9.433 8.633 18.066

32 PLERIN - ASSOCIATION GYMNIQUE PLERINAISE MICHEL Maelys 8.666 8.499 17.165

33 PARIS - GRS PARIS CENTRE TOURE Laetitia 8.199 8.866 17.065

34 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... GUERLAVA Angèle 7.733 8.800 16.533

35 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET BEAUCOURT Louna 8.633 7.000 15.633

36 LAMENTIN - NELLY DANSE GYM AQUIN Jennifer 6.366 6.532 12.898
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

1 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE PEUREUX Jade 11.900 11.033 22.933

2 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. SUVALIC Ilda 11.132 11.400 22.532

3 EVRY - SCA 2000 EVRY AMEGNIDO Stéphy 11.566 10.832 22.398

4 BOURG EN BRESSE - JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR PUTIGNY Marion 10.932 10.633 21.565

5 DIJON - ALLIANCE DIJON GYM 21 CLEMENT Inès 11.266 10.099 21.365

6 LYON - LYON GRS CLUB KOBESASHVILI Gvansa 11.600 9.733 21.333

7 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... SALAUN Anna 10.499 10.766 21.265

8 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS ALBERT Lilly 10.866 10.366 21.232

9 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD NYS Loïna 11.233 9.866 21.099

10 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEDERMANN Lily rose 10.966 10.033 20.999

11 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MENEGAIN Juliette 11.332 9.566 20.898

12 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LEDROLE Camille 10.333 10.432 20.765

13 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... LETERME Giliane 10.699 9.999 20.698

14 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COSSALTER Leia 10.466 10.199 20.665

15 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET BOUSQUET Manon 11.166 9.399 20.565

16 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE DESBONNES Louna 10.233 10.200 20.433

17 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... DE JESUS Evan 10.733 9.533 20.266

18 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT BRUDER Elsa 10.399 9.766 20.165

19 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE COMINO Elsa 10.866 9.233 20.099

20 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ARCELIN Camille 9.999 9.866 19.865

21 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN ROUGERON POISLE Lise 9.366 9.932 19.298

22 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET RICHARD Jade 8.566 10.633 19.199

23 BREST - GRS DU PONANT PILON Enora 10.199 8.966 19.165

24 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... RHOMRI Sarah 8.299 10.833 19.132
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0247 - Nationale B 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON RUBAN Total

25 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... BEAUJEAN Meline 10.166 8.933 19.099

26 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... GAMMELIN Jeanne 10.166 8.632 18.798

27 NICE - ASPTT NICE GR MASLENNIKOVA ANNA 9.032 9.699 18.731

28 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM LABAUNE Fleur 9.666 8.833 18.499

29 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... JURJEVIC Lilou 9.533 8.933 18.466

30 NIORT - ASSOCIATION NIORTAISE GYM RYTHMIQUE CLISSON Lilou 9.533 8.699 18.232

31 REZE - GRS REZE HERMOUET Axelle 8.899 9.332 18.231

32 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELLA VALLE Léa 9.166 9.032 18.198

33 NANTES - LA NANTAISE THOER Nina 8.233 9.933 18.166

34 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BOURGAULT Lou ann 9.433 8.633 18.066

35 PLERIN - ASSOCIATION GYMNIQUE PLERINAISE MICHEL Maelys 8.666 8.499 17.165

36 PARIS - GRS PARIS CENTRE TOURE Laetitia 8.199 8.866 17.065

37 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... GUERLAVA Angèle 7.733 8.800 16.533

38 CANET EN ROUSSILLON - ASSOCIATION SPORTIVE GRS CANET BEAUCOURT Louna 8.633 7.000 15.633

39 LAMENTIN - NELLY DANSE GYM AQUIN Jennifer 6.366 6.532 12.898
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0248 - Nationale B 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

1 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM COPPIN Vanille 10.499 11.133 21.632

2 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE ESTIENNE Mathilde 11.432 9.732 21.164

3 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... KEIRE ACCESSIKOW Marion 10.299 10.766 21.065

4 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS RICAUD Chloé 10.166 10.733 20.899

5 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FIAQUES Emma 10.633 9.800 20.433

6 BREST - GRS DU PONANT MICHEL Oceane 10.232 10.199 20.431

7 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... MECHIN Cassandre 9.899 10.366 20.265

8 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB TARDIVEAU Emma 9.200 10.899 20.099

9 BOURG EN BRESSE - JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR PETITJEAN Romane 9.766 10.166 19.932

10 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. DREYFUSS Talia 10.066 9.733 19.799

11 SAINT JEAN DE BRAYE - SMOC GRS CHEVALLIER Audrey 9.166 10.532 19.698

12 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE GUILLEMOT Marine 10.033 9.600 19.633

13 BREST - GRS DU PONANT LE RU Anne-flore 10.666 8.966 19.632

13 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... COQUELIN Lelia 9.333 10.299 19.632

13 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MARCEL Audrey 9.466 10.166 19.632

16 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... LEWIS Laura 8.466 10.833 19.299

17 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BOSQ Ariane 8.599 10.599 19.198

18 CALAIS - CALAIS GRS MASSON Lucie 10.166 8.999 19.165

19 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS LACOVICH Ilona 8.799 10.300 19.099

20 PARIS - GYM' PARIS 15 LENGIGNON Amélie 9.532 9.566 19.098

21 PARIS - GRS PARIS CENTRE LE BELLER Auxanne 9.533 9.532 19.065

22 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES MONTBARBON Caroline 9.133 9.866 18.999

23 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... DARRIGADE Eva 9.132 9.799 18.931

24 ODOS - G.R.S. ODOS CAMBOURS Lisa 9.099 9.732 18.831
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0248 - Nationale B 16-17 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE CERCEAU Total

25 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... NEY Mylana 9.066 9.733 18.799

26 BREST - GRS DU PONANT LE BRIS Louise 9.700 8.866 18.566

27 RAMBOUILLET - RAMBOUILLET SPORT GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DIGARD Chloé 8.566 9.966 18.532

28 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DELANGHE Romane-lily 8.233 10.233 18.466

29 MONTOIR DE BRETAGNE - C S MONTOIR ANNEREAU Enola 9.432 8.899 18.331

30 PLAISANCE DU TOUCH - G.R.S CLUB PLAISANCE ROUCHON Elisa 8.366 9.766 18.132

31 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PRONGUE Nolwenn 7.933 10.032 17.965

32 SAINT GRÉGOIRE - GR sur Ille Saint Grégoire TRAN Allison 7.566 10.133 17.699

33 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS LEMOUROUX Maelys 8.266 9.333 17.599

34 BLOIS - LA BLESOISE NGUYEN Camille 9.066 8.300 17.366
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0249 - Nationale B 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

1 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE JAMARD Melanie 12.366 12.032 24.398

2 CORBAS - CORBAS GRS FRASCA Elise 12.500 11.366 23.866

3 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE LORENZINI Cécile 12.332 11.000 23.332

4 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ZANON Léa 12.432 10.666 23.098

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE PASQUET Cynthia 11.499 11.332 22.831

6 MENNECY - MENNECY GR COTINET Julie 12.133 10.599 22.732

6 PARIS - GRS PARIS CENTRE TONLORENZI Candice 10.799 11.933 22.732

8 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SINGER Charline 10.500 11.900 22.400

9 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... ROBIN Camille 10.499 11.732 22.231

10 CORBAS - CORBAS GRS FRASCA Lea 11.199 10.966 22.165

11 BREST - GRS DU PONANT LE BERRE Laurine 10.700 11.200 21.900

12 LA FERTE SOUS JOUARRE - ASSOCIATION FERTOISE DE GYMNAST ... ANDRIESSE Elise 10.699 11.133 21.832

13 THIAIS - THIAIS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE FRANCISCO Emma 10.833 10.933 21.766

14 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MODENA Lola 11.032 10.533 21.565

15 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE BRUN MEUDIC Doriane 10.700 10.766 21.466

16 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS PAPIRER Laetitia 10.832 10.633 21.465

17 BANDOL - CLUB OMNISPORTS  BANDOL SECTION GR BORGNA AURELIE 10.166 11.233 21.399

18 RILLIEUX LA PAPE - CLUB GYMNIQUE RILLIEUX GEOFFRAY Oceane 11.466 9.632 21.098

19 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BISMUTH Anaelle 10.133 10.933 21.066

20 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES PERRA Laura 10.132 10.833 20.965

21 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE WICKY Oceane 10.733 10.133 20.866

22 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE BLUSSON Illana 10.000 10.599 20.599

23 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE POINT Pauline 10.966 9.533 20.499

24 NANTES - LA NANTAISE GRAND Stacy 10.532 9.866 20.398
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0249 - Nationale B 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE MASSUES Total

25 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS PERENNES Pauline 10.732 9.032 19.764

26 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE HERIVAUX Léa 9.933 9.633 19.566

27 PLAISANCE DU TOUCH - G.R.S CLUB PLAISANCE BROSSE Pauline 8.866 10.333 19.199

28 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... LEROY Romane 8.733 10.133 18.866

29 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... RAHMAOUI Janna 8.866 9.933 18.799

30 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... ALLA Gaelle 9.366 9.132 18.498

31 PARIS - GRS PARIS CENTRE DUGAS Marianne 9.399 8.799 18.198

32 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE DAVID Ysa 9.700 8.333 18.033

33 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ILLKIRC ... POURAILLY Céline 9.466 8.100 17.566

34 BOULOGNE/MER - LE REVEIL LEMAIRE Charlotte 8.066 8.033 16.099
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0250 - Nationale C 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 BLOIS - LA BLESOISE ALAIME Manéa 10.966 10.966

2 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE GIRARD Lisa 10.833 10.833

3 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES FAUVRE Amaya 10.766 10.766

4 PARIS - GRS PARIS CENTRE NAOUMOV Daria 10.666 10.666

5 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. BERTANI Charlotte 10.533 10.533

6 BLOIS - LA BLESOISE EL HABCHI Kenza 10.400 10.400

7 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM DUPRAZ Marie 10.399 10.399

8 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES SIRIGNANO Lisa 10.366 10.366

9 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES MORYOUSEF Rebecca 10.266 10.266

10 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM GIALDRONE Cloé 9.933 9.933

11 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD MAURY Justine 9.899 9.899

11 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MAGNIN Julie 9.899 9.899

13 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS ARIS Laura 9.766 9.766

14 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT MOREL Juliette 9.633 9.633

15 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... MORLIER Clotilde 9.566 9.566

15 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... BARRAS Clara 9.566 9.566

17 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE HAPPSA Alycia 9.432 9.432

18 SAVERNE - SAVERNE G.R.S. WERNERT Alexane 9.366 9.366

19 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BLIN Oriana 8.966 8.966

20 ST GAUDENS - L'ENVOL SAINT-GAUDINOIS LEBOURLES Maëlle 8.900 8.900

21 BOURG ACHARD - ASSOCIATION GYMNIQUE ET CULTURELLE BOURG ... DENIZE Carla 8.766 8.766

22 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON MONTENOISE-OUDOT Mahaut-Aliénor 8.699 8.699

23 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PHILIPPE Lou 8.632 8.632

24 ECULLY - ECULLY GR DECOT-ALBERT Eva 8.366 8.366
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0250 - Nationale C 12-13 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

25 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... CROMBEZ Apolline 8.333 8.333

26 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE TELLING Teïla 8.066 8.066

27 ECULLY - ECULLY GR BOUNIE Marion 7.633 7.633

27 SAINT GEORGES SUR EURE - CLIO CLUB VALLEE Tracy 7.633 7.633

29 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... BOULANGER Louane 7.432 7.432

30 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE ROUF Celia 7.366 7.366
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0251 - Nationale C 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM BEGON Héloïse 11.299 11.299

2 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ANDRES Louise 11.133 11.133

3 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON FELIX Jeanne 10.866 10.866

4 CORBAS - CORBAS GRS BELAGRA Romane 10.833 10.833

5 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TAULANE Thelma 10.766 10.766

6 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... COQUELIN Alicia 10.633 10.633

7 NICE - ASPTT NICE GR SOLA Fanny 10.499 10.499

8 BOURG EN BRESSE - JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR HERTRICH Eva 10.433 10.433

9 MURET - LE RALLIEMENT MURET LE NAOUR Tara 10.266 10.266

9 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... DRAGAN Coline 10.266 10.266

11 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TOUTAIN Maud 10.132 10.132

12 LE BOULOU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOU MIGUEL Olivia 10.000 10.000

13 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... DESOL Roxane 9.966 9.966

14 FONTENAY AUX ROSES - ASSOCIATION SPORTIVE FONTENAISIENN ... DOROTTE Alizée 9.933 9.933

15 CASTRIES VENDARGUES - ELAN GYMNIQUE GR DU CANTON CASTRI ... QUET Méghan 9.832 9.832

16 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR DORMANT Laurine 9.699 9.699

17 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON MINAVONG Julia 9.566 9.566

17 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT BOESPFLUG Océane 9.566 9.566

17 NANTES - LA NANTAISE PIERS Camille 9.566 9.566

20 NANTES - LA NANTAISE FRECHE Elise 9.499 9.499

21 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE OSMOND Clemence 9.366 9.366

22 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM PAQUET Lilou 9.233 9.233

23 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... MARQUIER Manon 9.232 9.232

24 GANNAT - ENTENTE GYMNIQUE GANNATOISE CHARLAT Chiara 8.999 8.999
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0251 - Nationale C 14-15 ans GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 SUCY EN BRIE - CLUB DE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE SUCY EN ... RODRIGUEZ Noa 8.899 8.899

26 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN BOURDIER Léa 8.800 8.800

27 SAINT GERMAIN LES ARPAJON - ASSOCIATION SPORTIVE DE SAI ... RAMA Andréa 8.400 8.400

28 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PASCAL Laurine 8.199 8.199

29 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE LETELLIER Thea 8.132 8.132

30 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE MARCHAT Emma 7.866 7.866
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 SEYSSINET - AMICALE CLUB ORTIZ Emilie 11.933 11.933

2 ODOS - G.R.S. ODOS DIAZ Lena 11.000 11.000

3 BELFORT - ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINE HEINRICH Charlotte 10.500 10.500

4 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE KOHN Sarah 10.333 10.333

5 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ALCHEK Nadine 10.300 10.300

6 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DELCROIX Valentine 10.232 10.232

7 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON KOVAZYC Margot 10.199 10.199

8 MONTPELLIER - MONTPELLIER GRS SCHILLING RECORDIER Louana 10.166 10.166

8 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... PLACIDE Clara 10.166 10.166

10 LONS LE SAUNIER - AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER BERNARD Agathe 10.066 10.066

11 MARSEILLE - SOCIETE CULTURELLE ET OMNISPORTS DE SAINTE- ... CASANELLI D'ISTRIA Anne 10.033 10.033

12 BLOIS - LA BLESOISE MATHIEU Blandine 9.966 9.966

13 LYON - LYON MONTCHAT GRS BALDASSARRE Oriane 9.899 9.899

14 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE MICHARD Coraline 9.666 9.666

14 AIX EN PROVENCE - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE AIX EN PROVENCE ANGLADA Emma 9.666 9.666

16 BREST - GRS DU PONANT HARISTOY Clothilde 9.599 9.599

17 BLOIS - LA BLESOISE ROBIN Alison 9.566 9.566

18 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM BRU Evane 9.433 9.433

18 SAINT LO - SAINT LOISE GYMNASTIQUE PATE MERLIN Lucille 9.433 9.433

20 VILLENEUVE D'ASCQ - VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE  ... COLOMBEL Margaux 9.400 9.400

21 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE SINOQUET Coralie 9.399 9.399

22 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... MANIAUDEIX Alix 9.366 9.366

22 TOURCOING - L'EXPRESSION GYMNIQUE ET RYTHMIQUE TOURCOIN ... MASSEMIN LUDIVINE 9.366 9.366

24 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Manon 9.266 9.266

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/02/2017 - www.ffgym.fr Page 37/54



Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0252 - Nationale C 16 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

25 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE MICHARD Lucile 9.232 9.232

26 COURBEVOIE - COURBEVOIE GYM' RYTHMIQUE PUSSARD Marie 9.199 9.199

27 CHASSIEU - CHASSIEU GR ESPINO Fiona 8.766 8.766

28 PLAISANCE DU TOUCH - G.R.S CLUB PLAISANCE LACOUR Ninon 7.899 7.899

29 CHEVREUSE - CHEVREUSE GRS ALFONSI Laura 7.299 7.299
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0253 - Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

1 PARIS - GRS PARIS CENTRE PODGORSKA Aleksandra 9.466 9.466

2 CARROS - ASSOCIATION INTERCOMMUNALE SPORTIVE ET ARTISTI ... DEVILLE Juliette 8.799 8.799

3 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE HEMERY Emma 8.666 8.666

4 HERSERANGE - L' ESPOIR RYTHMIQUE D' HERSERANGE NEUSCH Lou-anne 8.566 8.566

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ANDRES Sibylle 8.533 8.533

6 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... PEIGNÉ Alice 8.500 8.500

7 BLOIS - LA BLESOISE HAVLIK Justyna 8.466 8.466

8 BUSSY SAINT GEORGES - IMAGYMS EZOUA Lizy 8.399 8.399

9 LYON - LYON GRS CLUB JAQUILLARD Thelma 8.299 8.299

10 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MICHON Clara 8.233 8.233

11 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES LANAPATS Lyséa 8.232 8.232

12 CORBAS - CORBAS GRS SUBLET Maelys 8.199 8.199

13 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE DERRIEN Elisa 8.032 8.032

14 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ABDERRAHMANE Najette 7.966 7.966

15 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... IVANOFF Masha 7.899 7.899

16 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS MARCEK Léna 7.733 7.733

17 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM LIBESKI Lisa 7.732 7.732

18 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY VARLET Kiara 7.633 7.633

19 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS LECUYER Camille 7.333 7.333

20 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE CHARON-CORREIA Matilde 7.233 7.233

21 METZ - METZ - GYM FRANZETTI Salomee 7.066 7.066

22 SOLLIES - UNION GYMNIQUE DU CANTON DES SOLLIES DUVAL Maëline 7.033 7.033

23 SAINT BRES - EXPRESSION ST BRES CHATAGNIER Chloe 6.900 6.900

24 ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE BRION Louane 6.800 6.800
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0253 - Trophee fed. individuelles 10-11 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CERCEAU Total

25 LES ABYMES - SPIRALE GUADELOUPE AH FAT Jade 6.799 6.799

26 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE MARTIROSSIAN Lili 6.766 6.766

26 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE QUENTEL-GOURVES Annaelle 6.766 6.766

28 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY MONLUC Colombine 6.633 6.633

29 MONTLUÇON - ILETS SPORTS MONTLUCONNAIS DUMONTET Laura 6.299 6.299

30 FORT-DE-FRANCE - MADIN'GYM JEANNOT Mayra 5.132 5.132
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ANDRES Jeanne 10.333 10.333

2 LONS LE SAUNIER - AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER HEDIDOU Inasse 10.266 10.266

3 BLOIS - LA BLESOISE CHEVEAU Clémence 10.000 10.000

4 SAINT NAZAIRE - SAINT NAZAIRE GR ALLARD Romane 9.866 9.866

4 LYON - LYON GRS CLUB SCHEURER Oriane 9.866 9.866

6 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ZURCHER Perlanne Siou-Peng 9.599 9.599

7 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONNET Pauline 9.366 9.366

8 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ANDRES Agathe 9.333 9.333

9 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ZEGHDOUD Diamanta 9.266 9.266

10 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LEGUEVAQUE Isaure 9.233 9.233

11 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT COQUELLE Alyssa 9.033 9.033

12 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MARCHENOIR Léa 8.966 8.966

13 PARIS - GYM' PARIS 15 DARPY Charlotte 8.799 8.799

14 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TORTI Laura 8.766 8.766

15 BLOIS - LA BLESOISE LAGUILLIEZ Ilona 8.699 8.699

16 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT VISISOMBAT Elia 8.632 8.632

16 LYON - LYON GRS CLUB CLOUZEAU Emmy 8.632 8.632

18 PARIS - GYM' PARIS 15 PAPIC Teodora 8.566 8.566

19 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MONNIER Chloé 8.532 8.532

20 NOYON - BLEUETS DU MONT RENAUD NOYON DEGAUCHY Carla 8.500 8.500

21 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... BALADRON Shana 8.399 8.399

22 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... LAGUERRE Camille 8.333 8.333

23 LYON - LYON GRS CLUB GOUGOUZIAN Raquel 8.299 8.299

24 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD RAMOS Léna 8.266 8.266
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

25 BREST - GRS DU PONANT CLIQUET Ilhame 8.166 8.166

25 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FERNANDES Lorena 8.166 8.166

27 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... FORNARO Maeïline 7.800 7.800

28 MONTOIR DE BRETAGNE - C S MONTOIR NOBLET Anaïs 7.700 7.700

29 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CLERICALI Ilona 7.632 7.632

30 L'ISLE JOURDAIN - CLOCHETTE L'ISLOISE GASTON Joey 7.599 7.599

31 RENNES - CERCLE PAUL BERT PRIOUL Cassiopee 7.566 7.566

31 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE ADNANE Eva 7.566 7.566

33 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM MAFUTUNA Laurelie 7.399 7.399

33 BANDOL - CLUB OMNISPORTS  BANDOL SECTION GR COQUET Elsa 7.399 7.399

35 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS ALVES Juliana 7.266 7.266

36 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... VALENTE Jeanne 7.066 7.066

37 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... GROS Romane 6.732 6.732

38 BAIE MAHAULT - SUN RYTHMIQUE CLUB LANDRE Prescillia 6.700 6.700

39 SABLE SUR SARTHE - L'ENVOL DE SABLE/SARTHE CARTIER Rosalie 6.499 6.499
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

1 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ANDRES Jeanne 10.333 10.333

2 LONS LE SAUNIER - AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER HEDIDOU Inasse 10.266 10.266

3 REIMS - ASSOCIATION GYMNIQUE REMOISE BARKHOUDARYAN Victoria 10.066 10.066

4 BLOIS - LA BLESOISE CHEVEAU Clémence 10.000 10.000

5 SAINT NAZAIRE - SAINT NAZAIRE GR ALLARD Romane 9.866 9.866

5 LYON - LYON GRS CLUB SCHEURER Oriane 9.866 9.866

7 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ZURCHER Perlanne Siou-Peng 9.599 9.599

8 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... BONNET Pauline 9.366 9.366

9 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE ANDRES Agathe 9.333 9.333

10 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT ZEGHDOUD Diamanta 9.266 9.266

11 COLOMIERS - ETOILE GYMNIQUE DE COLOMIERS LEGUEVAQUE Isaure 9.233 9.233

12 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT COQUELLE Alyssa 9.033 9.033

13 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MARCHENOIR Léa 8.966 8.966

14 PARIS - GYM' PARIS 15 DARPY Charlotte 8.799 8.799

15 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... TORTI Laura 8.766 8.766

16 BLOIS - LA BLESOISE LAGUILLIEZ Ilona 8.699 8.699

17 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT VISISOMBAT Elia 8.632 8.632

17 LYON - LYON GRS CLUB CLOUZEAU Emmy 8.632 8.632

19 PARIS - GYM' PARIS 15 PAPIC Teodora 8.566 8.566

20 BESANÇON - BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUE MONNIER Chloé 8.532 8.532

21 NOYON - BLEUETS DU MONT RENAUD NOYON DEGAUCHY Carla 8.500 8.500

22 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... BALADRON Shana 8.399 8.399

23 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... LAGUERRE Camille 8.333 8.333

24 LYON - LYON GRS CLUB GOUGOUZIAN Raquel 8.299 8.299
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0254 - Trophee fed. individuelles 12-13 ans GR

Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom CORDE Total

25 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD RAMOS Léna 8.266 8.266

26 BREST - GRS DU PONANT CLIQUET Ilhame 8.166 8.166

26 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR FERNANDES Lorena 8.166 8.166

28 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... FORNARO Maeïline 7.800 7.800

29 MONTOIR DE BRETAGNE - C S MONTOIR NOBLET Anaïs 7.700 7.700

30 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... CLERICALI Ilona 7.632 7.632

31 L'ISLE JOURDAIN - CLOCHETTE L'ISLOISE GASTON Joey 7.599 7.599

32 RENNES - CERCLE PAUL BERT PRIOUL Cassiopee 7.566 7.566

32 ROISSY EN BRIE - UNION SPORTIVE ROISSY GYMNASTIQUE ADNANE Eva 7.566 7.566

34 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM MAFUTUNA Laurelie 7.399 7.399

34 BANDOL - CLUB OMNISPORTS  BANDOL SECTION GR COQUET Elsa 7.399 7.399

36 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS ALVES Juliana 7.266 7.266

37 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... VALENTE Jeanne 7.066 7.066

38 MOUANS SARTOUX - SPORTING CLUB MOUANS SARTOUX GYMNASTIQ ... GROS Romane 6.732 6.732

39 BAIE MAHAULT - SUN RYTHMIQUE CLUB LANDRE Prescillia 6.700 6.700

40 SABLE SUR SARTHE - L'ENVOL DE SABLE/SARTHE CARTIER Rosalie 6.499 6.499
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0255 - Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 BLOIS - LA BLESOISE RIBAIMONT Lilas 10.500 10.500

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE CASSEGRAIN Romane 10.233 10.233

3 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNET Eugénie 9.900 9.900

4 BREST - GRS DU PONANT LE DU Laura 9.832 9.832

5 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MILTENBERGER Marie 9.666 9.666

6 BLOIS - LA BLESOISE LEBRUN Annabelle 9.499 9.499

7 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... BENERROUA Inane 9.466 9.466

8 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FLANDY Syane 9.299 9.299

9 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... DORSO Alexia 9.166 9.166

10 LYON - LYON GRS CLUB LOICHOT Pauline 9.133 9.133

11 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ROQUE Lou 9.100 9.100

12 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PASCAL Lo ann 9.066 9.066

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEFEVRE Marie-lou 8.866 8.866

14 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... IB DELLA Assia 8.832 8.832

15 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Lou 8.800 8.800

16 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS GREMARE Caroline 8.799 8.799

17 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HAUTIN Laura 8.699 8.699

18 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT CORCIULO Tiphaine 8.666 8.666

18 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BENALLOU Amina 8.666 8.666

18 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DECOBERT Séphora 8.666 8.666

21 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHERDEL Ludivine 8.533 8.533

22 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM GEORGES Manon 8.499 8.499

23 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES MOUETTES DE BELLEGARDE ORNSTEIN Ellia 8.432 8.432

24 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... MECHQI Inès 8.366 8.366
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0255 - Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

24 BALARUC - BALARUC GYM GRS COMBES Louane 8.366 8.366

26 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE DIOT - DAGADA Alice 8.166 8.166

27 LYON - LYON GRS CLUB CHOULET Rachel 8.133 8.133

28 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE GESTIN Julie 8.132 8.132

29 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM ENJALBERT Alexia 8.066 8.066

30 SAINT NAZAIRE - SAINT NAZAIRE GR COUVREUX Emilie 7.766 7.766

30 LANDEDA - ABERS GR BRUT COUTTE Maureen 7.766 7.766

32 BREST - GRS DU PONANT CRASSIN Orlane 7.733 7.733

33 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DISSARD Clara 7.633 7.633

34 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... GUILLAUME Lou 7.599 7.599

34 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MICHEL Alexia 7.599 7.599

36 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... FAVEREAU Chloe 7.566 7.566

37 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... ROUSSET Faustine 7.432 7.432

38 BANDOL - CLUB OMNISPORTS  BANDOL SECTION GR GREGOIRE Carla 6.932 6.932

39 BAIE MAHAULT - SUN RYTHMIQUE CLUB POZZO Jade 5.733 5.733
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0255 - Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

1 BLOIS - LA BLESOISE RIBAIMONT Lilas 10.500 10.500

2 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE CASSEGRAIN Romane 10.233 10.233

3 PARIS - GYM' PARIS 15 BONNET Eugénie 9.900 9.900

4 BREST - GRS DU PONANT LE DU Laura 9.832 9.832

5 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... MILTENBERGER Marie 9.666 9.666

6 BLOIS - LA BLESOISE LEBRUN Annabelle 9.499 9.499

7 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... BENERROUA Inane 9.466 9.466

8 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM FLANDY Syane 9.299 9.299

9 BEZIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BEZIERS GYMNASTIQUE & SP ... DORSO Alexia 9.166 9.166

10 LYON - LYON GRS CLUB LOICHOT Pauline 9.133 9.133

11 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... ROQUE Lou 9.100 9.100

12 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... PASCAL Lo ann 9.066 9.066

13 CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... LEFEVRE Marie-lou 8.866 8.866

14 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... IB DELLA Assia 8.832 8.832

15 PARIS - GRS PARIS CENTRE PASQUIER Lou 8.800 8.800

16 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS GREMARE Caroline 8.799 8.799

17 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE HAUTIN Laura 8.699 8.699

18 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT CORCIULO Tiphaine 8.666 8.666

18 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... BENALLOU Amina 8.666 8.666

18 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DECOBERT Séphora 8.666 8.666

21 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE CHERDEL Ludivine 8.533 8.533

22 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM GEORGES Manon 8.499 8.499

23 BELLEGARDE S/VALSERINE - LES MOUETTES DE BELLEGARDE ORNSTEIN Ellia 8.432 8.432

24 BORDEAUX CAUDERAN - CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX  ... MECHQI Inès 8.366 8.366
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0255 - Trophee fed. individuelles 14-15 ans GR

Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MASSUES Total

24 BALARUC - BALARUC GYM GRS COMBES Louane 8.366 8.366

26 PAU - UNION GYMNIQUE PALOISE DIOT - DAGADA Alice 8.166 8.166

27 LYON - LYON GRS CLUB CHOULET Rachel 8.133 8.133

28 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE GESTIN Julie 8.132 8.132

29 CHAMBERY - AMIS DE ECOLE DE BISSY GYM ENJALBERT Alexia 8.066 8.066

30 PARIS - GRS PARIS CENTRE DI FRANCESCO Elisa 7.833 7.833

31 SAINT NAZAIRE - SAINT NAZAIRE GR COUVREUX Emilie 7.766 7.766

31 LANDEDA - ABERS GR BRUT COUTTE Maureen 7.766 7.766

33 BREST - GRS DU PONANT CRASSIN Orlane 7.733 7.733

34 ERMONT - CLUB GYMNIQUE ERMONT DISSARD Clara 7.633 7.633

35 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... GUILLAUME Lou 7.599 7.599

35 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... MICHEL Alexia 7.599 7.599

37 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... FAVEREAU Chloe 7.566 7.566

38 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... ROUSSET Faustine 7.432 7.432

39 BANDOL - CLUB OMNISPORTS  BANDOL SECTION GR GREGOIRE Carla 6.932 6.932

40 BAIE MAHAULT - SUN RYTHMIQUE CLUB POZZO Jade 5.733 5.733
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0256 - Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

1 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LAVEAU Salomé 11.366 11.366

2 VITROLLES - GYM RYTHMIC VITROLLES QUILLIOT Aurore 10.633 10.633

3 DRAGUIGNAN - LA DRACENOISE GR PILALAS Rebecca 10.333 10.333

4 VILLENAVE D'ORNON - ASSOCIATION SPORTIVE GYMNIQUE VILLE ... SOUROU Maud 10.033 10.033

5 BLOIS - LA BLESOISE VIBERT Céline 9.966 9.966

6 PONTAULT COMBAULT - UNION MUNCIPALE SPORTIVE PONTAULT C ... LAVATINE Emma 9.866 9.866

6 RUEIL MALMAISON - RUEIL ATHLETIC CLUB GRS PENNERA Mathilde 9.866 9.866

8 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE MARCHAND Jaurane 9.666 9.666

9 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE GLOANEC Léa 9.566 9.566

10 IVRY SUR SEINE - UNION SPORTIVE D'IVRY GYMNASTIQUE RYTH ... GUIBLIN Emma 9.499 9.499

11 BALLAINVILLIERS - ASSOCIATION SPORTIVE BALLAINVILLIERS BAILLEUL Nakoto 9.400 9.400

12 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE LOPES Andréa 9.332 9.332

13 THIONVILLE - ASSOCIATION THIONVILLE GYMNASTIQUE RYTHMIQ ... BELLEZZA Laurine 9.232 9.232

14 MORSANG SUR ORGE - MORSANG GR SAGUEZ Marine 9.166 9.166

14 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... ROGE Lucie 9.166 9.166

16 LYON - LYON GRS CLUB VAUCHELLE Luna 9.133 9.133

17 SEVRES - JEUNE SEVRIENNE BORREDA Victoria 8.966 8.966

18 QUIMPER - QUIMPER GR EN FINISTERE LE MILLER Malorie 8.866 8.866

19 RENNES - CERCLE PAUL BERT COLLET Elisa 8.800 8.800

20 MONTGAILHARD - RYTHMIC CLUB COMTE DE FOIX-MONTGAILHARD MIQUEL Malva-lou 8.799 8.799

21 NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLE GIORGI Noemie 8.633 8.633

22 BESANÇON - DYNAMIQUE BESANCON VALETTE Mathilde 8.600 8.600

23 BREST - GRS DU PONANT MAMAROT Océane 8.099 8.099

23 BOURG EN BRESSE - JEUNESSE LAIQUE DE BOURG GR REBORA Laurine 8.099 8.099
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017
Catégorie n° 0256 - Trophee fed. individuelles 16-17 ans GR

Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom BALLON Total

25 TOURCOING - L'EXPRESSION GYMNIQUE ET RYTHMIQUE TOURCOIN ... DEMUYNCK LEA 7.999 7.999

26 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT MONTSEGUR Luana 7.832 7.832

27 LA FERTE ALAIS - FERTOISE ET MAISSOISE GRFM DALLOUX Melina 7.666 7.666

28 SAINTE-LUCE - Melting Sports 972 LOUIS MARIE Laure 7.566 7.566

29 ODOS - G.R.S. ODOS ABECASSIS Charlotte 7.066 7.066

30 CAEN - AVANT GARDE CAENNAISE BYL Charline 6.532 6.532

31 BAIE MAHAULT - SUN RYTHMIQUE CLUB FEVEREL Mahony 5.999 5.999
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0257 - Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TEISSEIRE Maelle 10.333 10.333

2 LE BOULOU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOU SERRA Claude 10.233 10.233

3 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. THOMAS Elsa 10.199 10.199

4 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY DELECROIX Lucille 10.132 10.132

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE GRESSIN Mélanie 10.099 10.099

6 LONS LE SAUNIER - AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER VIENNOT Andréa 10.066 10.066

7 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BLONDEL Marina 9.999 9.999

8 CORBAS - CORBAS GRS DONZEL Anne sophie 9.899 9.899

9 BLOIS - LA BLESOISE AOUIZRAT Tyfenn 9.866 9.866

10 RENNES - CERCLE PAUL BERT LETACONNOUX Alix 9.833 9.833

11 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS GRIGGIO Marie 9.766 9.766

12 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN HEYS Shona 9.732 9.732

13 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... MICHAUD Lauriane 9.633 9.633

14 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PRINCE Anne charlotte 9.366 9.366

15 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE LABOURER Claire 9.099 9.099

16 BLOIS - LA BLESOISE DESHAYES Julie 9.033 9.033

17 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... LE BAIL Émilie 8.966 8.966

18 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VANHOYE Auxane 8.766 8.766

19 BREST - CLUB GYMNIQUE BREST IROISE FONTAINE Justine 8.700 8.700

20 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... QUESNEL Noémie 8.666 8.666

20 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SCHLOSSER Mélanie 8.666 8.666

22 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... VOROBIEVA Héléna 8.566 8.566

23 ODOS - G.R.S. ODOS FONTAN Amandine 8.433 8.433

24 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY ALLAIN Louise 8.266 8.266
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0257 - Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel: France validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

25 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... JELENKOVIC Llona 8.033 8.033

26 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM BOUVART Emilie 7.966 7.966

27 SALON DE PROVENCE - MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE MOLLARD DUPONT Megane 7.866 7.866

28 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE OULLADJI Imen 7.766 7.766

29 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE BARREAU Cindy 7.066 7.066

Copyright: Fédération Française de Gymnastique - Imprimé le 02/02/2017 - www.ffgym.fr Page 52/54



Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0257 - Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

1 SAINT LAURENT DU VAR - STADE LAURENTIN GRS TEISSEIRE Maelle 10.333 10.333

2 LE BOULOU - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE LE BOULOU SERRA Claude 10.233 10.233

3 STRASBOURG - STRASBOURG G.R.S. THOMAS Elsa 10.199 10.199

4 ANTONY - ASSOCIATION SPORTIVE RYTHMIQUE ANTONY DELECROIX Lucille 10.132 10.132

5 ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUE GRESSIN Mélanie 10.099 10.099

6 LONS LE SAUNIER - AVENIR GYMNIQUE LONS LE SAUNIER VIENNOT Andréa 10.066 10.066

7 HENIN-BEAUMONT - HENIN GYM BLONDEL Marina 9.999 9.999

8 CORBAS - CORBAS GRS DONZEL Anne sophie 9.899 9.899

9 BLOIS - LA BLESOISE AOUIZRAT Tyfenn 9.866 9.866

10 RENNES - CERCLE PAUL BERT LETACONNOUX Alix 9.833 9.833

11 SAINT LOUIS - GYM SAINT LOUIS GRIGGIO Marie 9.766 9.766

12 SAINT GERMAIN DU PUY - GRS SAINT GERMAIN HEYS Shona 9.732 9.732

13 BOIS COLOMBES - GYMNASTIQUE RYTHMIQUE BOIS COLOMBES SPO ... MICHAUD Lauriane 9.633 9.633

14 ARRAS - RACING CLUB ARRAS GYMNASTIQUE RYTHMIQUE PRINCE Anne charlotte 9.366 9.366

15 RENNES - CERCLE PAUL BERT LE LABOURER Claire 9.099 9.099

16 BLOIS - LA BLESOISE DESHAYES Julie 9.033 9.033

17 VIGNEUX SUR SEINE - CLUB OLYMPIQUE VIGNEUX GYMNASTIQUE  ... LE BAIL Émilie 8.966 8.966

18 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE VANHOYE Auxane 8.766 8.766

19 BREST - CLUB GYMNIQUE BREST IROISE FONTAINE Justine 8.700 8.700

20 BONSECOURS - ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE BONS ... QUESNEL Noémie 8.666 8.666

20 PFASTATT - ESPERANCE PFASTATT SCHLOSSER Mélanie 8.666 8.666

22 ISSY LES MOULINEAUX - ISSY GYMNASTIQUE RYTHMIQUE ET SPO ... VOROBIEVA Héléna 8.566 8.566

23 ODOS - G.R.S. ODOS FONTAN Amandine 8.433 8.433

24 ANNECY - ALLOBROGE ANNECY ALLAIN Louise 8.266 8.266
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Niveau National

GR - CHAMPIONNAT DE FRANCE ET TROPHEE FE
à CHAMBERY du 21/01/2017 au 22/01/2017

Catégorie n° 0257 - Trophee fed. indiv. 18 ans et + GR
Palmarès général Individuel validé le 22/01/17

Ville - Club NOM Prénom MAINS LIBRE Total

25 LA COLLE S/LOUP - SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB G ... JELENKOVIC Llona 8.033 8.033

26 TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM BOUVART Emilie 7.966 7.966

27 SALON DE PROVENCE - MAISON DES JEUNES ET DE LA CULTURE MOLLARD DUPONT Megane 7.866 7.866

28 CERGY - PONTOISE - CERGY-PONTOISE GYMNASTIQUE RYTHMIQUE OULLADJI Imen 7.766 7.766

29 RENNES - CERCLE PAUL BERT LUCAS CARMONA Marina 7.700 7.700

30 CHEVILLY LARUE - ELAN GR DE CHEVILLY LARUE BARREAU Cindy 7.066 7.066
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